第一章 谈判公告

本项目经公司研究决定，诚邀符合资格条件的潜在供应商参与本项目的谈判。

一、项目基本情况

1.项目名称：屏山县“金通工程”乡村客运县级便民服务点工程劳务分包（第

二次）。

2.采购人：四川隆景轩建设工程有限公司。

3.工期：25 日历天（具体开工日期以采购人通知为准）。注：中选单位须随

时做好进场准备，采购人发出进场通知后 24 小时内须进场。

4.项目实施地点：屏山县屏山镇。

二、资金情况

1.资金来源：企业自筹（已落实）。

2.最高限价：按费率报价。暂定合同（含税 3%）金额为 108935.89 元，大

写：壹拾万捌仟玖佰叁拾伍元捌角玖分。最终合同金额：与建设单位或总承包单

位签订建设项目工程合同清单中《分部分项工程和单价措施项目清单与计价表》

涉及（含税机械费总价+含税劳务费总价+规费）*95%*中选费率。

注：如采购人为建设单位时，最终合同金额为财评审定价或（第三方审定

价格为清单中《分部分项工程和单价措施项目清单与计价表》涉及（含税机械费

总价+含税劳务费总价+规费）*95%*中选费率。

三、采购项目简介

1.建设内容:车辆安检和维修室、旅客候车室、洗车室、“小黄车”停车点，

建筑面积 164.75m2,基底面积约 211.88m2 等具体实施内容以施工图和采购人确

认内容为准。

2.资金来源:企业自筹。

3.服务范围：采购人下达任务书内容。包人工、包辅材、包机械、包资料、

包工期、包质量、包安全、包验收合格、包专业配合、包地方协调费（政府职能

部门等）、包甲供材保管费、包检测费、包文明施工、包成品保护、包材料二次

转运、包影响第三方工作采取措施费用、包 80+8 万补充商业保险费、包维修期

（包含但不限于：施工范围内安全文明措施及防护，环境保护、卫生及环境健康

维护，以及各类风险、管理、合理利润及增值税专票包干）。并满足各类档案验

收。

四、供应商参加本次采购活动应具备下列条件

1.资格要求：具有独立企业法人资格，营业执照中须包含相应服务范围。

2.资质要求：具备建设行政主管部门颁发的有效期内的施工劳务资质证书。

3.人员要求：拟派驻施工现场的项目经理、技术负责人、安全员具备有效期

内的证书且持有所在单位合法有效的最近 6个月以上社保证明。新聘人员提供至

少 1 个月在该投标人单位的社保缴费证明并提供聘用合同。（以上资料加盖公章）。

4.业绩要求：无。

5.其它要求：提供近三年（即 2021 年 1 月至投标截止时间内）从事类似劳

务作业期间，无人员上访不良记录的承诺函，若投标人中标后发现有人员上访记

录将取消投标人的中标资格并没收投标保证金（承诺函由投标单位自行提供）。

5.1.提供近三年（即 2021 年 1 月至投标截止时间内）在经营活动中没有贿

赂等重大违法记录的承诺函，若投标人中标后发现有重大违法记录将取消投标人

的中标资格并没收投标保证金（承诺函由投标单位自拟）。

5.2.提供近三年（即 2021 年 1 月至投标截止时间内）未发生过死亡 1人及

以上的安全事故、未发生存在质量问题不良记录、未发生拖欠民工工资投诉等承

诺函，若投标人中标后发现有上述情况将取消投标人的中标资格并没收投标保证

金（承诺函由投标单位自拟）。

5.3.提供近 3个月（投标截止日起算）无任何司法案件承诺（原告除外）。

6.该项目严禁转包,一经发现将终止合同并追究相应责任。

7.本项目不接受联合体参加。

五、禁止参加本次采购活动的供应商

1.供应商在响应文件提交截止之前列入“信用中国”网站、“中国执行信息

公开”网站、“国家税务总局”网站的信用记录并保存信用记录结果网页截图，

严重违法失信行为记录名单、失信被执行人名单、重大税收违法失信案件当事人

名单的供应商不得参与本项目投标。

六、谈判文件获取方式

1、获取方式：供应商可通过现场报名或网上报名方式获取谈判文件，报名

时须提供单位营业执照、法人身份证、介绍信、委托人身份证及在本单位缴纳的

社保证明。注：以上文件均提供复印件并加盖鲜章。提供的证件、证明材料不齐

或不符合要求的，报名不成功。

2、谈判文件获取时间、地点：供应商于 2024 年 8 月 16 日 9 时 00 分至

2024 年 8 月 20 日 18 时 00 分（北京时间上午 9：00—12：00，下午 14：00

—18：00）到宜宾市屏山县君山大道二段农贸市场三层四川隆景轩建设工程有限

公司办公室获取谈判文件；网上报名邮箱：1691440750@qq.com，待报名资料审

核通过后，采购人会将谈判文件发送至供应商报名邮箱。逾期均不予受理。

七、谈判保证金：1000.00 元；到账截止时间：2024 年 8 月 20 日 18 时 00

分。

八、递交响应文件截止时间：2024 年 8 月 21 日 18 时 00 分（北京时间）。

递交响应文件地点：响应文件必须在递交响应文件截止时间前送达谈判地点。

逾期送达、密封或标注错误的响应文件恕不接收。本次采购不接收邮寄的响应文

件。

九、响应文件开启时间：2024 年 8 月 21 日 18 时 00 分（北京时间）在谈

判地点开启。

十、谈判地点：宜宾市屏山县君山大道二段农贸市场三层四川隆景轩建设工

程有限公司办公室。

十一、发布公告的媒介：本次招标公告在屏山县人民政府网站

（https://www.ybps.gov.cn/）和四川隆景轩建设工程有限公司（scljxjs.com）

网站发布。

十二、联系方式

采购人：四川隆景轩建设工程有限公司

通信地址：宜宾市屏山县君山大道二段农贸市场三层四川隆景轩建设工

程有限公司

联 系 人：赖先生

联系电话：0831-3852365

四川隆景轩建设工程有限公司

2024 年 8 月 16 日

http://www.scljxjs.com/

	第一章  谈判公告
	                                  2024 年8月16日